PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 032/2022
[bookmark: _ftnref1]EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo 15, da Lei 8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 032/2022, que tem por OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras de materiais e equipamentos diversos, objetivando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Taquari, RS, conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no anexo deste extrato. DETENTORES DA ATA: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.334.784/0001-90, vencedora no item: ITEM 01, perfazendo o valor total estimado de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos  reais); GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 36.521.392/0001-81, vencedora nos itens: ITEM 04 e ITEM  010, perfazendo o valor total estimado de R$ 17.244,08 (dezessete  mil, duzentos e quarenta e quatro reais e oito centavos); G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.175.931/0001-47, vencedora nos itens: ITEM 02, ITEM 03 e ITEM 05, perfazendo o valor total estimado de R$ 18.130,00 (dezoito mil cento e trinta reais); e, ZÉ DAS BATERIAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 93.468.593/0001-04, vencedora nos itens: ITEM 06, ITEM 07, ITEM 08 e ITEM 09, perfazendo o valor total estimado de R$ 24.690,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e noventa reais). VALIDADE DO REGISTRO: de 04/10/2022 a 03/10/2023. DATA DE ASSINATURA: 04/10/2022.

Anexo, grade com especificação dos itens.

Taquari, 04 de outubro 2022.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
Secretário Municipal da Fazenda